様式第１号（第４条関係）

	〔郵便入札用〕

入　　札　　書

令和　　年　　月　　日

勝　山　市　長　殿

　　　　　、　　　　、

勝山市立中学校建設工事（地下横断歩道昇降口建設工事）　特定建設工事共同企業体
代表者　住　　　　所

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

住　　　　所

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり、貴市の入札条件を承諾のうえ、入札します。

１．入札金額（税抜）　　※注意　金額の先頭には「￥」を記入してください。

金

十

億

千

百

十

万

千

百

十

一

円

２．入札案件番号　　No.　1101
３．入札件名　勝山市立中学校建設工事（地下横断歩道昇降口建設工事）

様式第１号（第４条関係）

	〔郵便入札用〕

入　　札　　書

令和　　年　　月　　日

勝　山　市　長　殿

　　　　　、　　　　、

勝山市立中学校建設工事（地下横断歩道昇降口建設工事）　特定建設工事共同企業体

代表者　住　　　　所

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり、貴市の入札条件を承諾のうえ、入札します。

１．入札金額（税抜）　　※注意　金額の先頭には「￥」を記入してください。

金

十

億

千

百

十

万

千

百

十

一

円

２．入札案件番号　　No.　1101
３．入札件名　勝山市立中学校建設工事（地下横断歩道昇降口建設工事）

	委　　任　　状

（代理人）

　　　　　、　　　　、

勝山市立中学校建設工事（地下横断歩道昇降口建設工事）　特定建設工事共同企業体

代表者　住　　　　所

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　印

私は、上記の者を代理人と定め、下記の権限を委任します。

１．勝山市立中学校建設工事（地下横断歩道昇降口建設工事）の入札に際し、　　　　、　　　　、

勝山市立中学校建設工事（地下横断歩道昇降口建設工事）特定建設工事共同企業体を代表して行う件

２．第１号の複代理人を選任する件

令和　　年　　月　　日

勝　山　市　長　殿

　　　　、　　　　　　　　　、

勝山市立中学校建設工事（地下横断歩道昇降口建設工事）　特定建設工事共同企業体
（構成員）

住　　　　所

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印